
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1664/B1/2022

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5717510189

Číslo žádosti: 60/2021

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

7
projednání napojení, popř. přeložek, 

inženýrských sítí s jejich správci
519,08 628,09

9
veškerá opatření ve vztahu ke klimatickým 

podmínkám v průběhu stavby
2 000,00 2 420,00

10
součinnost při provádění případného 

archeologického výzkumu na místě stavby
5 400,00 6 534,00

21 provedení předání stavby 500,00 605,00

24
zajištění a předání objednateli všech certifikátů, 

atestů, prohlášení o shodě 
1 000,00 1 210,00

25
zajištění a předání objednateli příslušných 

protokolů o měření
3 000,00 3 630,00

26

péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, 

jejich údržba a pojištění až do okamžiku předání 

a převzetí

3 000,00 3 630,00

27

zajištění a předání průvodní technické 

dokumentace, zkušebních protokolů, revizních 

zpráv, atestů a dokladů 

1 000,00 1 210,00

29 konzultace s veřejnoprávními orgány 6 000,00 7 260,00

30
součinnost při závěrečné kontrolní prohlídce 

dokončeného díla
1 000,00 1 210,00

Plochy podél silnice I/47 NN 57 994,56 70 173,42

Plochy podél silnice II/433 NN 486 011,59 588 074,02

Doplnění bezbariérových prvků NN 12 061,11 14 593,94

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady NN 124 510,00 150 657,10

851 835,57

Pozn.: 

Obec Mořice

Mořice - zvýšení bezpečnosti pší dopravy - SO 101, SO 102

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

VRN

dle příjemce

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 04.05.2022 07:38



7 173 912,00

85%

8 088 850,00

7 237 014,43

6 151 462,00

84,99%

15,01%

1 085 552,43

Zpracoval:

Dne: 04.05.2022

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 04.05.2022 07:38


